А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

« К А  3 Б Е К О Н С К И Й  Р А Й О Н  »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2018г.

с.Дыл ым

О  з а к р е п л е н и и  т е р р и т о р и й  за  м у н и ц и п а л ь н ы м и  о б р а з о в а т е л ь н ы м и  о р г а н и з а ц и я м и

В соответствии п.З ст.67 Ф едерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-Ф 3 «Об образовании  в Российской Ф едерации», в целях обеспечения

территориальной доступности  образовательны х учреж дений и реализации права

граждан на об щ едоступн ость  общ его образования, администрация

м униципального района

1. Закрепить территории  за м униципальны м и образовательны ми

учреж дениям и м уни ци пального  района «К азбековский район» согласно

приложению .

2. Н ачальнику У правления образования адм инистрации  м униципального

района (М агом аев  М .И.) обеспечить инф орм ирование ж ителей муниципального

района о закреп лен ны х  территориях за м униципальны м и образовательны ми

учреж дениями с использованием  средств массовой инф орм ации и официальные

сайты адм инистрации  м униципального  района, образовательны х организаций,

инф орм ационны е стенды  поселений.

3. Руководителям  м униципальны х образовательны х учреждений

м униципального  района осущ ествлять ф орм ирование  контингента обучаю щ ихся

(воспитанников и учащ ихся) с учётом закреплённы х территорий .

4. Н астоящ ее  постановление вступает в силу с м ом ента его опубликования в

районной газете «Ч апар»

5. К онтооль исполнения настоящ его п о стаШ злен и я  возложить на

К а з б е к о в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а .

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

абазова И.И.

Г .Г . М у с а е в

2

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

к постановлению администрации

Казбековского муниципального района

от 0 4 .0 6 .2 0 1 8  №  6 9

З а к р е п л е н и е  о п р е д е л е н н ы х  т е р р и т о р и й

з а  м у н и ц и п а л ь н ы м и  о б р а з о в а т е л ь н ы м и  о р г а н и з а ц и я м и

К а з б е к о в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

№

п\п

Наименование образовательной

организации

Адрес

образовательного

организации

Закрепленные за муниципальным

образовательным организацией

территории

1 .М у н и ц и п а л ь н ы е  д о ш к о л ь н ы е  о б р а з о в а т е л ь н ы е  у ч р е я е д е н и я

1 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад-

"Колобок" с.Алмак.

Казбековский

район с. Алмак.

368150

с.Алмак

2 Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад обще -

развивающего вида "Буратино"

Казбековский

район с.

Буртунай, 368146

с.Буртунай

3 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад "Лачен"

с. Гертма

Казбековский

район с. Гертма,

368148

с.Гертма

4 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение общеразвивающего

вида "Улыбка" с. Гуни.

Казбековский

район с. Гуни,

368144

с.Гуни

5 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение ЦРР-детский сад

"Сказка" с. Дылым.

Казбековский

район с.

Дылым.368140

От улиц М олодежной и Веринарной

до улиц Д.Азаева и Махмуда

Салимгереева.

6 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение д/с № 2 "Светлячок"

с. Дылым.

Казбековский

район с.

Дылым.368140

От начала села до улиц М олодежной и

Ветеринарной.

7 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение ЦРР №3

"Журавушка" с. Дылым.

Казбековский

район с.

Дылым.368140

От улиц Д.Азаева и Махмуда

Салимгереева до конца села.

8 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение №1 "Детский сад

Ромашка" п. Дубки.

Казбековский

район п. Дубки,

368152

1 квартал поселка Дубки

9 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение "детский сад

Солнышко" п. Дубки.

Казбековский

район п. Дубки,

368152

П-Ш  квартал поселка Дубки

10 М униципальное казенное Казбековский

3

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад

"Солнышко" с. Инчха.

район с.Инчха,

368156

с. Инчха

11 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение общеразвивающего

вида "Чебурашка" с. Ленинаул.

Казбековский

район с.

Ленинаул, 368155

с.Ленинаул

12 М униципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение общеразвивающего

вида "Колокольчик" с.

Калининаул.

Казбековский

район с.

Калининаул,

368157

с.Калининаул

13 муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение "Ласточка" с. Хубар.

Казбековский

район с. Хубар,

368145

с.Хубар

2 .М у н и ц и п а л ь н ы е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы е  ( о б р а з о в а т е л ь н ы е )  у ч р е ж д е н и я

14. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Дылымский многопрофильный

лицей им. И. Гаджиева»

Казбековский

район с.

Дылым.368140

От площади «Центральная» по улице

Давудбега Азаева и Махмуда

Салимгереева, западная часть МКОУ

«Дылымская гимназия им. М ахмуда

Салимгереева»

15. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Дылымская гимназия «имени

М ахмуда Салимгереева»

Казбековский

район с.

Дылым.368140

От площади «Центральная» по улице

Давудбега Азаева и М ахмуда

Салимгереева, западная часть МКОУ

«Дылымская гимназия им. Махмуда

Салимгереева», восточная часть -

МКОУ «Дылымский

многопрофильный лицей»

16. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Ленинаульская средняя

общеобразовательная школа № 1»

Казбековский

район с.

Ленинаул, 368155

Участок №1 закрепить за МКОУ

«ЛСОШ  № 1» ( начиная с улицы

М ахалиева М аа по улице Гебекова

Гебека, вдоль кладбищ с правой

стороны, далее по улице М усаева

Нажмудина до М усаева Салиха и

прямо по дороге в огороды, весь

нижний микрорайон до поворота в

«Бурсум»).

17. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Ленинаульская средняя

общеобразовательная школа №2

имени героя Российской

Федерации Ю рия Салимханова»

Казбековский

район с.

Ленинаул, 368155

Участок № 2 закрепить за МКОУ

«ЛСОШ  № 2» (начиная с Ихинской

улици до Г ебекова Г ебека, вдоль

кладбищ до дома Мусаева Нажмудина,

далее поворот в верхнюю сторону по

улице Дадаева Рашада по дороге в

огороды, верхний участок вишневого

сада, микрорайон кирпичного завода и

до самого верхнего конца села).

18. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Калининаульская средняя

общеобразовательная школа

имени Героя России Гайирханова

М.М»

Казбековский

район с.

Калининаул,

368157

Закрепить за М КОУ КСОШ

микрорайон №1 в следующих

границах:

от дома Ачабаева Аюпа по по ул.

Пушкина, ул. Кузнечной. Ул.

Центральной до переулка Садовая-2

включительно (северо-восточная часть

4

села).

19. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Калининаульская начальная

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с.

Калининаул,

368157

Закрепить за МКОУ ООШ микрорайон

№2 в следующих границах: от дома

Ачабаева Аюпа по ул. Пушкина, ул.

Кузнечной, ул. Центральной до

переулка Садовая-2 (юго-западная

часть села.).

20. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Буртунайская средняя

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с.

Буртунай, 368146

с.Буртунай

21. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Алмакская средняя

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с. Алмак.

368150

с. Алмак

22. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Госталинская основная

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с. Гостала,

368141

с.Гостала

23. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия Культуры мира» им.

Нуцалова К.Г.

Казбековский

район с. Гуни,

368144

с.Гуни

24. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Гертминская средняя

общеобразовательная школа» им.

Абдулмуслимова М.А.

Казбековский

район с. Гертма,

368148

с.Г ертма

25. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Хубарская средняя

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с. Хубар,

368145

с.Хубар

26. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Инчхинская средняя

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с.Инчха,

368156

с.Инчха

27. М униципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Дубкинская средняя школа»

Казбековский

район п. Дубки,

368152

1-П-Ш квартал п.Дубки

28. М униципальное казеннок

общеобразовательное учреждение

«Артлухская основная

общеобразовательная школа»

Казбековский

район с. Артлух,

368151

с.Артлух

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-15T16:14:01+0500